



BEARDSELL LIMITED

Regd. Office :
47, Greaves Road,
CHENNAI - 600 006, (INDIA)
Tel : 2829 32 96, 2829 09 00
GSTIN : 33AARCB1429P2ZP
CIN No. : L65991TN1936PLC001428
E-mail : hc@beardsell.co.in
Website : www.beardsell.co.in

SEC: November : 2021

15th November, 2021

The Listing Manager,
National Stock Exchange of India
Limited, Exchange Plaza
Bandrakurla Complex, Bandra (E)
Mumbai-400 051

Scrip Code: BEARSELL

The Listing Manager
BSE Limited

Registered Office : Floor 25 P J Towers, Dalal
Street,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 539447

Dear Sir,

Pursuant to Provision of Regulation under 47, We hereby Submit The Newspaper Advertisement For Publishing Extract of Un-Audited Standalone and Consolidated Financials for Quarter and half year ended 30th September, 2021 in Trinity Mirror and Makkal Kural.

Kindly take on record the above submission.

Thanking you,

Yours faithfully,
for BEARSELL LIMITED,


K MURALI
COMPANY SECRETARY



Encl : As above



Beardsell Limited

CIN :L65991TN1936PLC001428

Extract of Statement of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter ended September 30, 2021 and year to date from April 1, 2021 to September 30, 2021

TRINITY MIRROR

13-11-2021



Beardsell Limited

CIN :L65991TN1936PLC001428

REGISTERED OFFICE: 47, GRAEMES ROAD, CHENNAI 600 006

Tel. No.044-28293296 / 28290901

Website : www.beardsell.co.in E-mail : ho@beardsell.co.in

Extract of Statement of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter ended September 30, 2021 and year to date from April 1, 2021 to September 30, 2021

(Rs. in Lakhs)

Sl. No	Particulars	Quarter ended on			Half Year ended on		Year Ended on
		30.09.2021 (Unaudited)	30.06.2021 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)
1	Total Income from Operations	4,296	3,276	2,801	7,572	4,240	12,167
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax	74	24	64	98	(276)	46
5	Net Profit / (Loss) for the period after tax	52	18	54	70	(270)	(23)
6	Total Comprehensive Income / (loss) for the period	49	14	54	63	(269)	(37)
7	Equity Share Capital	562	562	562	562	562	562
8	Earnings Per Share (of Rs.2/- each) (not annualized)						
	1. Basic:	0.19	0.06	0.19	0.25	(0.96)	(0.08)
	2. Diluted:	0.19	0.06	0.19	0.25	(0.96)	(0.08)

Extract of statement of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter ended September 30, 2021 and year to date from April 1, 2021 to September 30, 2021

(Rs. in Lakhs)

Sl. No	Particulars	Quarter ended on			Half Year ended on		Year Ended on
		30.09.2021 (Unaudited)	30.06.2021 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	31.03.2021 (Audited)
1	Total Income from Operations	4,788	3,484	3,183	8,272	4,767	13,315
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax	74	14	67	88	(276)	33
5	Net Profit / (Loss) for the period after tax	52	8	57	60	(270)	(41)
6	Total Comprehensive Income / (loss) for the period	49	4	57	53	(269)	(55)
7	Equity Share Capital	562	562	562	562	562	562
8	Earnings Per Share (of Rs.2/- each) (not annualized)						
	1. Basic:	0.19	0.03	0.20	0.21	(0.96)	(0.15)
	2. Diluted:	0.19	0.03	0.20	0.21	(0.96)	(0.15)

Notes :

- The unaudited Standalone and Consolidated financial results for the quarter ended September 30, 2021 and year to date from April 1, 2021 to September 30, 2021, which have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 as amended, have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on November 12, 2021. The statutory auditors have conducted a limited review of the standalone and consolidated financial results for the quarter ended September 30, 2021 and year to date from April 1, 2021 to September 30, 2021.
- The unaudited standalone financial results for the quarter ended September 30, 2021 and year to date from April 1, 2021 to September 30, 2021 also includes from the controlled entity - Saideep Polytherm (Partnership firm) a profit of Rs. 5 lakhs and loss of Rs. 1 lakh respectively (quarter ended June 30, 2021 loss of Rs. 6 lakhs, quarter ended September 30, 2020 loss of Rs. 21 lakhs and year ended March 31, 2021 loss of Rs. 39 lakhs) under other expenses.
- The unaudited consolidated financial results includes the results of the Company, its subsidiary held directly - Sarovar Insulation Private Limited and controlled entity - Saideep Polytherm (Partnership firm) (together the "Group").
- The Company/ Group has considered the possible effects that may result from COVID-19 in the preparation of these standalone and consolidated financial results including the recoverability of carrying amounts of financial and non-financial assets. In developing the assumptions relating to the possible future uncertainties in the economic conditions because of COVID-19, the Company/ Group has, at the date of approval of these standalone and consolidated financial results, used internal and external sources of information which are relevant and expects that the carrying amount of these assets will be recovered. The impact of COVID-19 on the Company's/ Group's financial results may differ from that estimated as at the date of approval of these standalone and consolidated financial results. However, the impact assessment of COVID-19 is a continuing process, given the uncertainties associated with its nature and duration. The Company/ Group will continue to monitor any material changes to future economic conditions and the consequent impact on its business, if any and make any necessary adjustments in the relevant financial period.
- The Board of directors have recommended a final dividend of Rs.0.10 per equity share of Rs.2 each for the year ended March 31, 2021 in the meeting held on August 07, 2021 and the same has been subsequently approved by the shareholders in the Annual General Meeting held on September 15, 2021.
- The code on Social Security, 2020 ("The Code") relating to employee benefits during employment and post-employment benefits, received Presidential assent in September 2020. The Code has been published in the Gazette of India. However, the date on which the Code will come into effect has not been notified. The Ministry of Labour and Employment has also released draft rules thereunder on November 13, 2020 and has invited suggestions from stakeholders, which are under consideration by the Ministry. The Group will evaluate the rules, assess the impact, if any, and account for the same once the rules are notified and become effective.
- The above financial results are also available on the stock exchange websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and on our website www.beardsell.co.in.
- Previous periods' figures have been re-grouped/ re-classified, where necessary to conform to the current period's classification/ presentation.

Place : Chennai
Date : November 12, 2021

On behalf of the Board of Directors
AMRITH ANUMOLU
Executive Director



பியர்ட்ஸெல் லிமிடெட்

CIN : L65991TN1936PLC001428

30.09.2021-ல் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் மற்றும் நிதியாண்டுக்கான 01.04.2021 முதல் 30.09.2021 வரை

மக்கள் இரஸ்

13-11-2021

Date : 12.11.2021

Managing Director
DIN No: 00769545



பியர்ட்ஸெல் லிமிடெட்

CIN : L65991TN1936PLC001428

பதிவு அலுவலகம் : 47, கிரீம்ஸ் சாலை, சென்னை - 600 006. Tel. No.044-28293296 / 28290901

Website : www.beardsell.co.in E-mail : ho@beardsell.co.in

30.09.2021-ல் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் மற்றும் நிதியாண்டுக்கான 01.04.2021 முதல் 30.09.2021 வரை

(ரூ. லட்சங்களில்)

எ. எண்.	விபரங்கள்	காலாண்டு முடிவுகள்			அரையாண்டு முடிவுகள்			ஆண்டு முடிவுகள்
		30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021	
		தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	
1	இலாபங்களின் மூலம் மொத்த வருமானம்	4,296	3,276	2,801	7,572	4,240	12,167	
2	வசிக் கு முந்தைய காலத்திற்கான நிகர வாய்ம் / (நஷ்டம்)	74	24	64	98	(276)	46	
3	வசிக் கு முந்தைய காலத்திற்கான நிகர வாய்ம் / (நஷ்டம்)	52	18	54	70	(270)	(23)	
4	காலத்திற்கு மொத்த விரிவான வருமானம் / (நஷ்டம்)	49	14	54	63	(269)	(37)	
5	சம்பங்கு முதலவை	562	562	562	562	562	562	
6	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பந்தியம் (ரூ.2/- ஒரு பங்குக்கு) (ஆண்டு விதித்ம் செய்யப்படவில்லை) -							
	1. அடர்ப்படை:	0.19	0.06	0.19	0.25	(0.96)	(0.08)	
	2. உட்கழட்டு:	0.19	0.06	0.19	0.25	(0.96)	(0.08)	

30.09.2021-ல் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் மற்றும் நிதியாண்டுக்கான 01.04.2021 முதல் 30.09.2021 வரை

(ரூ. லட்சங்களில்)

எ. எண்.	விபரங்கள்	காலாண்டு முடிவுகள்			அரையாண்டு முடிவுகள்			ஆண்டு முடிவுகள்
		30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021	
		தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	
1	இலாபங்களின் மூலம் மொத்த வருமானம்	4,788	3,484	3,183	8,272	4,767	13,315	
2	வசிக் கு முந்தைய காலத்திற்கான நிகர வாய்ம் / (நஷ்டம்)	74	14	67	88	(276)	33	
3	வசிக் கு முந்தைய காலத்திற்கான நிகர வாய்ம் / (நஷ்டம்)	52	8	57	60	(270)	(41)	
4	காலத்திற்கு மொத்த விரிவான வருமானம் / (நஷ்டம்)	49	4	57	53	(269)	(55)	
5	சம்பங்கு முதலவை	562	562	562	562	562	562	
6	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பந்தியம் (ரூ.2/- ஒரு பங்குக்கு) (ஆண்டு விதித்ம் செய்யப்படவில்லை) -							
	1. அடர்ப்படை:	0.19	0.03	0.20	0.21	(0.96)	(0.15)	
	2. உட்கழட்டு:	0.19	0.03	0.20	0.21	(0.96)	(0.15)	

குறிப்புகள்:

- செப்டம்பர் 30, 2021-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஏப்ரல் 30, 2021 முதல் செப்டம்பர் 30, 2021 வரையிலான காலத்திற்கு தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் திருத்தப்பட்ட உட்கழட்டுகள் 2019 பிளவு 133ன் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள் (இண்ட்ஸ்ட்ரீட்டிங் தரநிலைகள்) கீழ் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. அவை தணிக்கை குழுவால் மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்டு நவம்பர் 12, 2021 அன்று தடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது. செப்டம்பர் 30, 2021-ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஏப்ரல் 30, 2021 முதல் செப்டம்பர் 30, 2021 வரையிலான ஆண்டுக்கான தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் திருத்தப்பட்டன. செப்டம்பர் 30, 2021 வரையிலான ஆண்டுக்கான தணியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் திருத்தப்பட்டன. செப்டம்பர் 30, 2021 வரையிலான ஆண்டுக்கான தணியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் திருத்தப்பட்டன.
- இதர செலவினத்தின் கீழ் உட்கழட்டுகள் திறவுகனையான சம்பந்தியம் (பாட்டர்னாஷிப் திறவுகனையின்) கீழ் குறைந்தபட்ச ரூ. 5 லட்சங்கள் வாய்ம் மற்றும் ரூ. 1 லட்சம் நஷ்டம் ஆகியவற்றை உட்கழட்டு (ஆண்டு 30, 2021-ல் முடிந்த காலாண்டில் நஷ்டம் ரூ. 6 லட்சங்கள், செப்டம்பர் 30, 2020-ல் முடிந்த காலாண்டில் நஷ்டம் ரூ. 21 லட்சங்கள் மற்றும் மார்ச் 31, 2021-ல் முடிந்த ஆண்டில் ரூ. 39 லட்சங்கள்) செப்டம்பர் 30, 2021-ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஏப்ரல் 30, 2021 முதல் செப்டம்பர் 30, 2021 வரையிலான ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான நிதிநிலை முடிவுகள் உள்ளது.
- உட்கழட்டு, அதன் துணை திறவுகனையான நேரடியாக உள்ள சிறுவர் இலக்கணங்கள் பிளவுகட்டி லிமிடெட் மற்றும் உட்கழட்டு திறவுகனையான சம்பந்தியம் (பாட்டர்னாஷிப் திறவுகனையின்) (ஒன்றன் குழுமம்) ஆகியவற்றின் முடிவுகள் உட்கழட்டு தணிக்கை செய்யப்படாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் உள்ளன.
- நிதி மற்றும் நிதி அல்லாத செலவுகளின் தொகையை மீட்டடுத்த உட்கழட்டு இந்த தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதி முடிவுகளை தயாரிப்பதில் COVID-19-ன் விளைவாக ஏற்படக்கூடிய சந்தர்ப்பமான விளைவுகளை குழுமம் பரிசீலித்தது. COVID-19 காரணமாக பெருமளவில் நினைவுகளை ஏற்படக்கூடிய எதிர்மறை தகவல்களை தொடர்பான அனுமானங்களை மேம்படுத்தவந்தன, உட்கழட்டு குழுமம் இந்த தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதி முடிவுகளுக்கு ஒப்புதல் அளித்த தேதியில், உட்கழட்டு வெளிப்புற தகவல்களைப் பயன்படுத்தியது. அவை தொடர்பான விளைவுகளை மேம்படுத்தும் மற்றும் இந்த செலவுகளின் தொகை மீட்டப்படும் என்று எதிர்பார்க்கிறது. உட்கழட்டு குழுமத்தின் நிதி முடிவுகளில் COVID-19-ன் தாக்கம் இந்த தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதி முடிவுகளை அங்கீகரிக்கும் தேதியில் மதிப்பிடப்பட்டதில்லாதது வேறு பலவை, இருப்பினும், COVID-19-ன் தாக்கம் மதிப்பீட்டு ஒரு தொடர்பான செயல்முறையாகும், ஆனால் இயல்பு மற்றும் கால அளவிலும் தொடர்பான தகவல்களைக் கொண்டது. எதிர்மறை பெருமளவில் நினைவுகளை ஏற்படுத்தும் மற்றும் மறைந்த காலம் ஆகிய விளைவுகளை மீளான தாக்கத்தையும் உட்கழட்டு குழுமம் தொடர்ந்து கண்காணக்கும் மற்றும் தொடர்புடைய நிதித் தகவல்களை மேற்காணும் ரூ. 2 மதிப்புள்ள சம்பந்தியம் ரூ. 0.100 இறுதி ஈவுதொகையை இயக்குனர்கள் குழு பரிந்துரைக்கிறது. பின்னர் அவை செப்டம்பர் 30, 2021 அன்று தடைபெற்ற கூட்டத்தில் மார்ச் 31, 2021-ல் முடிந்த ஆண்டுக்கு ஒதுக்கப்பட்ட நிதி முடிவுகளை அங்கீகரிக்கப்பட்டது.
- பன்னாட்டுப்போது அளவியல் தகவல்கள் மற்றும் பன்னாட்டு முந்தைய அளவியல் தகவல்கள் தொடர்பான சமூக பங்குதர்ப்பு 2020 ("குறியீடு") குறியீட்டிற்கு செப்டம்பர் 30, 2020-ல் துணைநிதியில் இருந்து உட்கழட்டு பெறப்பட்டுள்ளது. இந்த குறியீடு இந்திய அச்சுநிதி வெளியிடப்பட்டுள்ளது. இருப்பினும், இந்த குறியீடு எந்த தேதியில் தடைமுறைக்கு வரும் என்று குறிப்பிடப்படவில்லை. தெளிவான மற்றும் மேலாண்மை அமைச்சர் நவம்பர் 13, 2020 அன்று அதற்கான வலியுறுத்திய விளக்கம் வெளியிடப்பட்டுள்ளது. மேலும், அமைச்சரின் பரிசீலனையில் உள்ள இது தொடர்பான பங்குதாரர்களிடமிருந்து பரிந்துரைகளையும் கோரியுள்ளது. இதன் அறிவிக்கப்பட்டு அவை அங்கீகரிக்கப்பட்டு, குழு விதிக்கப்பட்டிருக்கிறது. ஒத்தேற்றம் தாக்கம் இருந்தால் அதன்மேல் மதிப்பீடு செய்து அவை கண்காணக்கப்பட்டுள்ளது.
- மேலும், நிதிநிலை முடிவுகள் உட்கழட்டு கண்காணக்கப்பட்டுள்ளன. இணையதளங்கள் www.beardsell.com மற்றும் எங்கள் இணையதளம் www.beardsell.co.in-ல் உள்ளது.
- நடப்பு கால உட்கழட்டுக்கு ஒதுக்கப்படும் வகையில் எங்கெங்கும் தேவையான அங்கீகரிக்கப்பட்ட உட்கழட்டு கால கண்காணக்கம் மறுவகைப்படுத்தப்பட்டுள்ளது. ஒன்றிணைக்கப்பட்டுள்ளது. இயக்குனர்கள் குழு சார்பாக அங்கீகரிக்கப்பட்டிருக்கிறது.

இடம் : சென்னை
தேதி : நவம்பர் 12, 2021

இயக்குனர்கள் குழு சார்பாக
அங்கீகரிக்கப்பட்டிருக்கிறது
நிர்வாக இயக்குனர்